
STAROSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 9/2019 

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO  

z dnia 22.05.2019 roku

w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie we Wrześni

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki Pracy Polityki Społecznej 

z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 2027 ) zarządza się co następuje:

§ 1 Na wniosek Przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności, 

powołuję: Panią Iwonę Silczak na członka Powiatowego Zespołu ds. Orzekania

o Niepełnosprawności.

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Powiatowego Zespołu ds. Orzekania 

o Niepełnosprawności.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

O P I N I A

pod względem
formalno-prawnym nie budzi zastrzeżeń.

Września, dnia


